OF. GP. Nº. 453/2002

Botucatu, 07 de maio de 2002.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 264/2002, de Autoria do Vereador CAIO BENTIVENHA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 453/2002
ILMOS. SRS.

MOACIR GODINHO e MOACIR GODINHO FILHO

DDS. AUTORES DO LIVRO

“MATEMÁTICA FINANCEIRA E INTRODUÇÃO À ENGENHARIA ECONÔMICA”.

RUA THEOTÔNIO DE ARAUJO, 527

CEP 18608-330 – VILA ANTÁRTICA

BOTUCATU - SP